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LAUSUNTO 

Kuivannon koulun vanhempainyhdistyksen lausunto liittyen Kuivannon koulun mahdolliseen 
lakkauttamiseen 1.8.2025 alkaen 

 

Kuivannon koulun vanhempainyhdistys on erittäin huolestuneena seurannut Orimattilan kaupungin 
kaavailuja Kuivannon koulun mahdollisesta lakkauttamisesta. Vanhempainyhdistys vastustaa koulun 
lakkauttamista. 

Kaupungin mukaan koulun lakkauttaminen tuo säästöjä, mutta laskelmia näistä säästöistä ei ole esitetty. 
Mistä nämä säästöt tulevat? Minkä suuruiset vuosittaiset säästöt ovat? On liian epämääräistä sanoa, että 
koulu lakkauttamalla säästetään yhden, kahden tai kolmen opettajan palkan verran. Laskelmat pitää tehdä 
huolellisesti kaikki asiat huomioiden, jotta vetoaminen tuleviin säästöihin on uskottavaa. 

Lasten pahoinvointi on lisääntynyt valtakunnallisesti ja se on varmasti myös Orimattilassa huomattu. Lapset 
tarvitsevat entistä enemmän tukea oppimiseensa. Kuivannon koulun tukea tarvitsevien oppilaiden 
vanhemmat ovat kokeneet, että koulukuraattori ja -psykologipalveluja on saatu hyvin Kuivannollekin. 
Pienempi ryhmä- ja koulukoko sekä rauhallinen ympäristö, jossa luonto lähellä ja koulun väki tuttua, 
helpottaa lasten ja aikuisten oloa. Tuen tarpeinen lapsi, joka pärjää kyläkoulussa tavallisessa luokassa hyvin, 
saattaa suuremmassa yksikössä tarvita pienluokkapaikan ja muutakin tukea enemmän, jos ympäristö 
muuttuu kuormittavammaksi. Myös koteihin voidaan tarvita enemmän tukitoimia, jos lapsi oireilee 
kuormitustaan enemmän. Onko kaupungilla tähän varaa? Pahoinvoinnin ennaltaehkäiseminen maksaa 
yhteiskunnalle vähemmän kuin syrjäytymisen ja mielenterveyden kuntouttamiseen tähtäävät toimet. 

 Kyläkoulujen pienet luokkakoot mahdollistavat oppilaille turvallisen oppimisympäristön ja yksilöllisen 
opetuksen. Opettajalla on mahdollisuus kohdata lapsi aidosti yksilönä ja auttaa oppilaita työskentelemään. 

Kuivannon alueen lasten lähikouluksi esitetään Virenojan koulua. Kuivannolta Virenojalle on lyhyintäkin 
reittiä käyttäen matkaa noin 25 kilometriä. Kaikki Kuivannon lapset tulevat näin olemaan kuljetusoppilaita, 
mikä tulee lisäämään kaupungin menoja. Kaikkien oppilaiden koulumatka sekä myös koulumatkaan 
käytetty aika tulee pitenemään huomattavan paljon. Pitenevät koulumatkat eivät edistä lasten 
hyvinvointia, päinvastoin. Koulupäivien pituus tulee kasvamaan, jolloin oppilaille jää vähemmän aikaa 
palautua koulupäivistä ja myös mahdollisille harrastuksille jää vähemmän aikaa. Millä tavalla koulukyydit 
käytännössä järjestettäisiin? Miten kaupunki takaa, että oppilaiden koulumatkaan käytetty aika tulee 
pysymään lain määrittämissä rajoissa? 

Kuivannon koulurakennuksen tilat mahdollistavat kaikille kyläläisille paikallista liikunta- ja 
harrastustoimintaa. Koululla on aktiivista toimintaa myös kouluajan ulkopuolella. Kaikki perheet eivät 
välttämättä pysty aikataulullisista tai taloudellisista syistä kuljettamaan lapsia harrastuksiin pitkän matkan 
päähän, jolloin koulu lähiliikuntapaikkana on kuitenkin mahdollistanut harrastamisen. 

Koulun lakkauttaminen ei tuo kaupungille juurikaan säästöjä koulurakennuksen osalta, sillä samassa 
rakennuksessa toimii päiväkoti Hepokatti. Rakennusta on lämmitettävä, sen kunnosta on pidettävä huolta 
ja piha-aluetta hoidettava ihan samalla tavalla kuin tähänkin asti. 

Orimattilan kaupunki on muutaman tulevan vuoden aikana suunnitellut lakkauttavansa neljä kyläkoulua - 
Luhtikylän, Järvikunnan, Kuivannon ja Vuorenmäen koulun. Jos nämä suunnitelmat toteutuvat, kaupungin 



itä-, länsi- ja eteläosaan ei jää yhtään koulua. Sitä vastoin pohjois-Orimattilaan jää kaksi ja keskusta-alueelle 
jopa kolme alakoulua. Aluetasa-arvo ei tässä asiassa toteudu kovinkaan hyvin, jos sitä kaupungit päättäjät 
ovat edes ajatelleet. Yhtä lailla kaupunki saa verotuloja kylien asukkailta - harmittavaa, ettei niillä 
maksetuilla veroilla saa Kuivannolla pian enää minkäänlaisia lähipalveluja. 
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